
 
 



 Firma Aktywator planuje otworzyć linię ekologicznych, luksusowych i eleganckich busów, którymi zabierze Ciebie i Twoich bliskich 
na zwiedzanie najpiękniejszych zakątków regionu. Elektryczne pojazdy wyposażone w system audio pomieszczą czternaście osób              
i w komfortowych warunkach dowiozą swoich pasażerów w najbardziej urokliwe miejsca Sopotu. Lektorzy, polski i anglojęzyczny, 
opowiedzą historie, dzięki którym poznasz prawdziwe piękno tego miasta i poczujesz się jak rezydent Dworku Sierakowskich, kibic 
wyścigów konnych na Hipodromie i widz najpiękniejszych widowisk Opery Leśnej. Nie ominą Cię również skarby nowoczesnej 
architektury. Nowo wybudowany Hotel Szwedzki, Ergo Arena,  Marina i właśnie ukończony Plac Przyjaciół Sopotu zachwycą Cię 
nadmorską architekturą, a bilet wstępu uprawni do wielu zniżek na Twoich indywidualnych szlakach. Na początek Aktywator planuje 
uruchomienie trzech podstawowych tras tematycznych: Zielony Sopot, Skarby Architektury oraz Sopot Aktywnie. W okresie Euro 2012 
firma chce również otworzyć mini linię łączącą Carlsberg Fun Camp z centrum kurortu. Ofertę extra stanowić będzie rezerwowany              
z wyprzedzeniem Pub Crowl. Nocne życie Sopotu otworzy ramiona przed głodnymi klubowych rozrywek a Aktywator i jego przewodnicy 
zadbają o Twoje bezpieczeństwo. Tym razem my bierzemy wszystko na siebie a Ty nie będziesz musiał martwić się o powrót. 
Największym atutem pojazdów jest ich ekologiczna technologia. Aktywator chce świadomie realizować zieloną filozofię Green Cars: "Nie 
chcemy stać biernie i przyglądać się z przymrużeniem oka kierunkowi, który dawno już objęła Europa Zachodnia i Stany Zjednoczone. Nie 
chcemy być zaściankiem świata uznającym nowoczesne technologie za science-fiction. Te zmiany dzieją się już teraz i tylko od nas zależy 
czy znowu będziemy gonić innych."*  
Aktywujcie swoich znajomych i pokażcie im Zielony Sopot! 
Jeszcze nigdy zwiedzanie nie było tak wygodne. 
 
* www.green-cars.pl 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PARAMETRY TECHNICZNE 
 
ELEKTRYCZNY POJAZD TURYSTYCZNY DN-14 
14-OSOBOWY ŁĄCZNIE Z KIERWCĄ 
ZASIĘG: 80-100 KM 
MAX. PRĘDKOŚĆ 25 KM/H 
WYMIARY: 480 CM  X 150 CM X 200 CM 
MASA WŁASNA 1 300 KG 
SILNIK 5 KW/72V 
BATERIE 216 AH/6V TROJAN 
HAMULCE HYDRAULICZNE NA 4 KOŁA 
OŚWIETLENIE 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 
 



 

 



 

 



 

 


